
Zwischenrangliste nach 2 Gängen Frühjahrsschwinget Pfäffikon
Pfäffikon, 22.04.2019

March-Höfe ©2019 Eidgenössischer Schwingerverband 22.04.2019 20:57 Seite 1/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1a 20.00  ++ Zgraggen Peter, S Aeugst am Albis LU Oberseetal
1b 20.00  ++ Steinauer Adrian, S ** Willerzell SZ Einsiedeln
1c 20.00  ++ Gisler Stefan, S Gunzwil LU Surental
1d 20.00  ++ Betschart Remo, S ** Walchwil ZG Oberwil-Zug
2a 19.75  ++ Zgraggen Fabian, S * Aeugst am Albis LU Oberseetal
2b 19.75  ++ Suter Beat, S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
2c 19.75  ++ Herger Simon, S Schattdorf UR Schattdorf
2d 19.75  ++ Ettlin Martin, T Kerns ONW Kerns
2e 19.75  ++ Effinger Peter, S Alpthal SZ Einsiedeln
2f 19.75  ++ Bürgi Tobias, T Feusisberg SZ March-Höfe
2g 19.75  ++ Bissig Joris (2001), T Unterschächen UR Bürglen
2h 19.75  ++ Betschart Patrick, S * Immensee SZ Küssnacht
2i 19.75  ++ Ambühl Joel, S ** Hergiswil b. Willisau LU Wiggertal
3a 19.50  ++ Scherrer Fabian (2002), S Uffikon LU Surental
3b 19.50  ++ Nock Benjamin (2001), S Turbenthal ZH Zürcher Oberland
3c 19.50  ++ Müller Daniel (2002), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
3d 19.50  ++ Bucher Thomas, S Edlibach ZG Oberwil-Zug
4a 19.00  -+ Bucher Christian, S * Finstersee ZG Oberwil-Zug
4b 19.00  -+ Banz Matthias (2001), S Dagmersellen LU Wiggertal
5a 18.75  -+ Wyss Christian, S Egolzwil LU Wiggertal
5b 18.75  +- Wey Nicola, S * Stäfa ZH Zürichsee Rechtes Ufer
5c 18.75  +- Waser Adrian, T Kerns ONW Kerns
5d 18.75  +- Styger Alex (2003), S Schindellegi SZ March-Höfe
5e 18.75  -+ Reichmuth Marco, S ** Cham ZG Cham-Ennetsee
5f 18.75  +- Hürlimann Ueli (2001), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
5g 18.75  +- Höfliger Andreas, S ** Feusisberg SZ March-Höfe
5h 18.75  +- Grab Martin, S Rothenthurm SZ Einsiedeln
5i 18.75  +- Gabriel Simon (2002), S Baar ZG Zug und Umgebung
5j 18.75  -+ Brunner Timon, T Arth SZ Küssnacht
5k 18.75  +- Betschart Daniel, S Muotathal SZ Muotathal
5 l 18.75  o+ Reichmuth Pirmin, S *** Cham ZG Cham-Ennetsee
5m 18.75  +o Lagler Christian, S Hirzel SZ Einsiedeln
6a 18.50  +- Zimmermann Raffael, S Ennetbürgen ONW Nidwalden
6b 18.50  +- Wyss Sven (2001), S Römerswil LU LU Oberseetal
6c 18.50  +- Van Messel Noe (2002), S Oberägeri ZG Aegerital
6d 18.50  +- Schärli Reto, S Langnau b. Reiden LU Wiggertal
6e 18.50  -+ Rohrer Marco, S ** St. Niklausen OW ONW Sachseln
6f 18.50  -+ Riget Ivan, T * Goldingen ZH Zürcher Oberland
6g 18.50  -+ Nötzli Reto, T *** Pfäffikon SZ SZ March-Höfe
6h 18.50  +- Kaufmann Reto (2002), S Wilihof LU Surental
6 i 18.50  +- Hurschler Adrian, T Cham ZG Cham-Ennetsee
6j 18.50  -+ Huber Alex, S * Tuggen SZ March-Höfe
6k 18.50  -+ Durrer Lukas, S Dallenwil ONW Nidwalden
6l 18.50  -+ Crotta Robin (2001), S Camorino TI Tessin
6m 18.50  +- Bühler Kilian, S Grosswangen LU Wiggertal
6n 18.50  -+ Bieri Elias, T Sursee LU Surental
6o 18.50  o+ Tschümperlin Justin (2003), S Emmetten ONW Beckenried
6p 18.50  +o Thierstein Marco, S * Hochdorf LU Oberseetal
6q 18.50  +o Suter Michael (2002), S Baar ZG Zug und Umgebung
6r 18.50  o+ Schilter Daniel, S * Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
6s 18.50  o+ Roner Remo (2002), T Bürglen UR UR Bürglen
6t 18.50  o+ Lüthy Ralph, S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
6u 18.50  o+ Laager Michael (2001), S Mollis GL Niederurnen u. Umgebung
6v 18.50  +o Kurmann Toni, S * Hergiswil b. Willisau LU Wiggertal
6w 18.50  +o Krieg Silvan, S Siebnen SZ March-Höfe
6x 18.50  +o Kirchmeier Christof, T Mollis GL Niederurnen u. Umgebung
6y 18.50  o+ Jund Matthias, S Oberkirch LU LU Surental



Zwischenrangliste nach 2 Gängen Frühjahrsschwinget Pfäffikon
Pfäffikon, 22.04.2019

March-Höfe ©2019 Eidgenössischer Schwingerverband 22.04.2019 20:57 Seite 2/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
6z 18.50  o+ Heinzer Stefan, S ** Muotathal SZ Muotathal
6aa 18.50  o+ Gwerder Dominik, S Schwyz SZ Rigiverband
6ab 18.50  o+ Grab Florian (2003), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
6ac 18.50  +o Gander Benjamin, S Beckenried ONW Beckenried
6ad 18.50  o+ Fellmann Simon Buchs LU LU Surental
6ae 18.50  o+ Ettlin Thomas, T Kerns ONW Kerns
6af 18.50  +o Durrer Markus, T Kerns ONW Kerns
6ag 18.50  +o Bürgi Simon (2003), T Feusisberg SZ March-Höfe
6ah 18.50  o+ Bühler Patrice, S Langnau b. Reiden LU Wiggertal
6ai 18.50  +o Bucher André (2001), S Finstersee ZG Oberwil-Zug
6aj 18.50  o+ Britschgi Marcel (2003), S St. Niklausen OW ONW Kerns
6ak 18.50  o+ Blumenthal Lino (2002), S Beckenried ONW Beckenried
6al 18.50  o+ Arnold Robin (2003), T Spiringen UR Bürglen
6am 18.50  o+ Arnold Kilian (2002), T Spiringen UR Bürglen
7a 18.25  o+ Ulrich Damian, S Galgenen SZ March-Höfe
7b 18.25  +o Streiff Dominik, T * Tuggen SZ March-Höfe
7c 18.25  o+ Schmid Pius, S Baar ZG Zug und Umgebung
7d 18.25  o+ Odermatt Christoph, S * Bauma ZH Zürcher Oberland
7e 18.25  o+ Lussi Roland (2003), S Emmetten ONW Beckenried
7f 18.25  +o Hegner Ueli, S * Siebnen SZ March-Höfe
7g 18.25  +o Graber Michael, T * Schötz LU Wiggertal
7h 18.25  +o Gassmann Michael, S * Sachseln ONW Sachseln
7i 18.25  +o Gander Sebastian (2003), T Beckenried ONW Beckenried
7j 18.25  o+ Effinger Markus, S * Alpthal SZ Einsiedeln
7k 18.25  +o Durrer Ive, T Kerns ONW Kerns
7l 18.25  +o Blattmann Roman (2003), S Sihlbrugg ZG Zug und Umgebung
7m 18.25  +o Blattmann Philipp, S Sihlbrugg ZG Zug und Umgebung
8a 17.75  -- Rohrer Michael, S Kerns ONW Sachseln
8b 17.75  -- Hürlimann Marco (2002), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
8c 17.75  -- Heiniger Marco, S * Willisau LU Wiggertal
9a 17.50  -- Kälin Roland, T ** Schönenberg ZH SZ Einsiedeln
9b 17.50  -- Durrer Fabian, T * Edlibach ZG Oberwil-Zug
9c 17.50  -- Arnold Fabian, S * Schattdorf UR Bürglen
9d 17.50  -o Reichmuth Roland, T * Cham ZG Cham-Ennetsee
9e 17.50  o- Linggi Bruno, S ** Goldau SZ Rigiverband
9f 17.50  o- Gwerder Andreas, S ** Hütten ZH Zürichsee Linkes Ufer
9g 17.50  oo Betschart Silvan, T * Muotathal SZ Muotathal

10a 17.25  -o Zgraggen Remo (2003), S Silenen UR Erstfeld
10b 17.25  -o Vonlaufen Lukas, S * Beckenried ONW Beckenried
10c 17.25  -o Schnurrenberger Roman, S ** Dussnang ZH Zürcher Oberland
10d 17.25  -o Schelbert Roman (2003), S Hünenberg See ZG Cham-Ennetsee
10e 17.25  o- Rüegg Roman, T * Walde SG SG Rapperswil u. Umgebung
10f 17.25  -o Rogenmoser Linus (2002), S Meienberg ZG Cham-Ennetsee
10g 17.25  -o Keller Janik, S * Pfäffikon SZ SZ March-Höfe
10h 17.25  -o Keller Damian (2002), S Dietwil ZG Cham-Ennetsee
10i 17.25  o- Gwerder Andreas, S * Muotathal SZ Muotathal
10j 17.25  -o Elsener Marcel, S * Finstersee ZG Oberwil-Zug
10k 17.25  -o Durrer Pascal (2002) Kerns ONW Kerns
10l 17.25  -o Bucher Sandro, T Kerns ONW Kerns
10m 17.25  oo Mignola Michele, S Agarone TI Tessin
10n 17.25  oo Johann Michael (2001), S Menzberg LU Wiggertal
10o 17.25  oo Hürlimann Mathias, S * Walchwil ZG Oberwil-Zug
10p 17.25  oo Gisler Silvan (2002), S Altdorf UR UR Altdorf
11a 17.00  oo Würsch Kevin (2003), S Beckenried ONW Beckenried
11b 17.00  oo Wenger Dominic, S St. Gallenkappel SG Rapperswil u. Umgebung
11c 17.00  oo Waser Christoph (2002), T Beckenried ONW Beckenried
11d 17.00  oo Pedrazzini Lorenzo (2002), S Tenero TI Tessin



Zwischenrangliste nach 2 Gängen Frühjahrsschwinget Pfäffikon
Pfäffikon, 22.04.2019

March-Höfe ©2019 Eidgenössischer Schwingerverband 22.04.2019 20:57 Seite 3/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
11e 17.00  oo Nussbaumer Mirco (2003), S Steinhausen ZG Cham-Ennetsee
11f 17.00  oo Mignola Lorenzo, T Agarone TI Tessin
11g 17.00  oo Huser Christian, S Urswil LU Oberseetal
11h 17.00  oo Hodel Joel (2003), S Schlierbach LU Surental
11i 17.00  oo Herger Marco (2002), S Altdorf UR UR Altdorf
11j 17.00  oo Funk Nicola, S * Hinwil ZH Zürcher Oberland
11k 17.00  oo Füglister Florian (2002), S Ballwil LU Oberseetal
11l 17.00  oo Epp Marco (2003), S Intschi UR Erstfeld
11m 17.00  oo Bürli Daniel (2003), S Gettnau LU Wiggertal
11n 17.00  oo Buchmann Michael, T Hombrechtikon ZH Zürichsee Rechtes Ufer
11o 17.00  oo Broch Marcel (2002), S Menzberg LU Wiggertal
11p 17.00  oo Arnold Andreas, S * Bürglen UR UR Bürglen
11q 17.00  oo Antonini Joël (2003), S Gudo TI Tessin
12 8.50  o Gemsch Stefan, S Galgenen SZ March-Höfe

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


